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Hallinto- ja kehitysjohtajan 
terveiset

Taas on yksi nopeasti hurahtanut vuosi melkein 
ohi. Vuosi 2023 on ollut kaupungille ensimmäi-
nen hyvinvointialueuudistuksen jälkeinen vuosi, 
mikä on tarkoittanut muutoksen toteuttamista 
ja uuteen organisaatioon totuttelua. Samalla 
lähdimme keväällä suunnittelemaan toimin-
taympäristön muutoksiin ja tulevaan varautu-
miseksi muutosohjelmaa, josta valtuusto sitten 
päättikin kesäkuussa. Muutosohjelman toimeen-
panoa työstetään edelleen mm. vuoden 2025 
alusta voimaan tulevien johtamisjärjestelmään 
ja organisointiin liittyvien muutosten toteuttami-
seksi ajallaan.  

Kaupungin toimintaan tulevaisuudessa vaikutta-
vat myös tuleva työllisyysalueuudistus, talouden 
haasteet sekä väestörakenteen ikääntyminen. 
Olemme kuitenkin tunnistaneet ja ennakoineet 
muutostarpeita, analysoineet niitä sekä ryh-
tyneet toimenpiteisiin palveluiden laadun tur-
vaamiseksi. Katseemme on vahvasti suunnattu 
tulevaan. 

Myös asukkaat halutaan ottaa mukaan kaupun-
gin kehittämiseen. Tästä esimerkkinä todetta-
koon Osallistuva budjetointi, joka on käynnissä 
jo kolmatta kertaa ja jonka äänestysaika on juuri 
nyt joulukuussa ja kestää 14.1.2024 asti. Käykää-
hän antamassa äänenne!

Työn täyteistä on varmasti myös ensi vuonna ja 
sitä malttamattomana jo odotamme. Sitä ennen 
on kuitenkin hyvä joulun pyhien aikana hetki le-
vätä ja ladata akkuja. Toivon, että saamme kaikki 
viettää joulua läheistemme kanssa ja nauttia 
joulun tunnelmasta, kukin haluamallaan tavalla.  

Joulun aikaa rauhaisaa tahdon sulle toivottaa. 
Huolet kaikki unhoita, rento olo saavuta. Nauti 
joulun tunnelmasta, arkena mieti muuta vasta! 

Hanna Hurmola-Remmi
Hallinto- ja kehitysjohtaja

Presidentinvaali järjestetään joka kuudes vuosi. 
Vaalissa valitaan tasavallan presidentti toimikau-
delle 2024–2030. Presidentti on Suomen valtion-
päämies ja ulkopolitiikan johtaja yhteistoimin-
nassa valtioneuvoston kanssa.  

Äänioikeutettu presidentinvaalissa on asuin-
paikastaan riippumatta jokainen Suomen kan-
salainen, joka viimeistään vaalipäivänä täyttää 
18 vuotta. Presidentinvaalin äänestyspaikka 
määräytyy äänestäjän asuinpaikan perusteella. 
Presidentinvaalin vaalipäivä on 28.1.2024 ja mah-
dollinen toinen vaalipäivä 11.2.2024. Näinä aikoi-
na voi äänestää vain siinä äänestyspaikassa, joka 
mainitaan äänioikeutetulle lähetetyssä äänioike-
usilmoituksessa. Huomioi, että äänestyspaikkasi 
on voinut vaihtua edellisestä vaalista. Tarkasta 
äänestysalueesi äänioikeusilmoituksesta. 

Ennakkoäänestysaika on 17.–23.1.2024 ja mah-
dollisen toisen vaalin osalta 31.1.–6.2.2024.  
Äänestyspaikat ja -ajat viimeisellä sivulla.

Kotiäänestys

Henkilö saa äänestää ennakkoon kotonaan, 
mikäli hänen kykynsä liikkua ja toimia on siinä 
määrin rajoittunut, ettei hän pääse kotimaan en-
nakkoäänestyspaikkaan tai vaalipäivänä äänes-
tyspaikkaan ilman kohtuuttomia vaikeuksia. 

Tällöin hänen luokseen saapuu sovittuna ajan-
kohtana kunnan keskusvaalilautakunnan nimeä-
mä vaalitoimitsija, joka ottaa äänestyksen vas-
taan. 

Vuoden 2024 presidentinvaalissa äänestäjän on 
ilmoitettava halustaan äänestää kotonaan oman 
kuntansa keskusvaalilautakunnalle kirjallises-
ti tai puhelimitse viimeistään tiistaina 16.1.2024 
ennen kello 16. Mikäli presidentinvaalissa tulee 
toinen vaali, ei sitä varten tarvitse ilmoittautua 
enää erikseen. Ilmoitukset: Teppo Joentausta, 
kaupunginlakimies, keskusvaalilautakunnan sih-
teeri, p. 044 469 4361, sähköposti: 
teppo.joentausta@heinola.fi 



Ennakkoäänestys

Ennakkoäänestysaikana äänes-
tyspaikan voi valita vapaasti. 
Heinolassa ennakkoäänestys-
paikkoina toimivat Heinolan kir-
jaston lehtilukusali, K-Citymar-
ket Heinola, Kirkonkylässä ent. 
Siwan tilassa osoitteessa Vanha-
tie 49, sekä kiertävänä äänestys-
paikkana kirjastoauto Sulka. 

Ennakkoäänestysaika on 
17.–23.1.2024 ja mahdollisen toi-
sen vaalin osalta 31.1.–6.2.2024. 

Äänestyspaikat varsinaisena  
vaalipäivänä 

Numero, äänestysalue, äänes-
tyspaikka, osoite: 

001, Pohjoinen, Kirkkiksen  
koulu, Koulukuja 1 

002, Läntinen, Kailas-talo,  
Vahlmaninkatu 2 

003, Itäinen, Kaupungintalo,           
Rauhankatu 3 

004, Eteläinen, Sinilähde-talo,            
Aholantie 8.

002 alueelle tullaan kirjaamaan 
poste restante ja ulkomailla 
asuvat heinolalaiset. 
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Uudet äänestysaluejaot vuodelle 2024

Äänestysaluejaot ja äänestypaikat
Äänestyspaikat²³

001 Heinola pohjoinen - Kirkonkylän koulu

002 Heinola läntinen - Kailas-talo

004 Heinola eteläinen - Sinilähde-talo

003 Heinola itäinen - Kaupungintalo

Vaalit 2024

Tänä vuonna kaupunginhalli-
tus ehdotti valtuustolle, että se 
päättää Heinolan jakamisesta 
seuraavissa toimeenpantavissa 
vaaleissa neljän äänestysalueen 
ja paikan mukaisesti ja ehdotus 
hyväksyttiin. Siksi seuraavissa 
vaaleissa kuuden äänestysalueen 
sijaan Heinolassa on neljä ää-
nestysaluetta. Äänestysalueiden 
määrä vähentää myös vaalien 
järjestämiseen liittyviä kustan-
nuksia. 

Heinolassa kevään 2023 edus-
kuntavaaleissa noin 60 % äänesti 
ennakkoon ja ennakkoon äänes-
täminen on vähentänyt tarvetta

usealle äänestysalueelle varsi-
naisena vaalipäivänä. Äänestys-
aluejaot näette Kiinteistöt- ja 
mittauspalveluiden ylläpitämäs-

sä Heinolan karttapaikassa osoit-
teessa: kartta.heinola.fi/ims

- Kirkkiksen koulu

- Kailas-talo

- Kaupungintalo

- Sinilähde-talo



Ikäihmisten kulttuuripolku 

Ikäihmisten kulttuuripolku monipuolistaa kaikil-
le tarjolla olevaa toimintaa ja madaltaa kynnystä 
osallistua. Se rohkaisee lähtemään kulttuurin pa-
riin ja mukaan yhteisölliseen toimintaan.  

Ikäihmisten kulttuuripolku toteutetaan pilottina 
kahden vuoden aikana. Tarkoituksena on, että se 
vakiintuisi pysyväksi toimintamalliksi. Toiminta 
suunnitellaan sellaiseksi, että se kohdentuu myös 
niille, jotka eivät itsenäisesti hakeudu kulttuuripal-
veluiden pariin. Toiminta pyritään viemään ikäih-
misten lähelle, huomioiden myös palvelutaloissa 
asuvat.  

Ikäihmisten kulttuuripolusta tapahtumineen tiedo-
tetaan ennen joulua lisää kaupungin eri tiedotus-
kanavilla sekä muun muassa seuraavassa Heinola 
Hyppysissä -lehdessä, jossa julkaistaan myös koko 
ensivuoden ohjelma aikatauluineen.  

Varsinaisesti ikäihmisten kulttuuripolku starttaa 
käyntiin keskiviikkona 17.1.2024 klo 13.00 WPK-ta-
lolla. Luvassa on kahvittelua, mukavaa yhdessä 
oloa ja muun muassa yhteislaulua. Tilaisuuden 
avaa hyvinvointijohtaja Pirjo Hepo-oja.  
 
Lämpimästi tervetuloa kaikki ikäihmiset mukaan!

Henkilökohtainen liikuntaneuvonta

Maksuton liikuntaneuvonta tarjoaa tukea arjes-
sa jaksamiseen ja hyvinvointiin. Liikuntaneuvojan 
kanssa keskustellaan sopivan liikkumisen aloitta-
misesta turvallisesti, sekä uni- ja ravitsemustottu-
muksia. Liikuntaneuvoja auttaa etenemään pienin 
askelin kohti aktiivisempaa arkea.  

Miten pääsen liikuntaneuvojalle? Varaa aikasi 
2.1.2024 alkaen: 

Kirsi-Marja Vihervaara  
(Lapsiperheet, nuoret ja ikäihmiset)  
p. 044 797 6939 

Riikka Pyyhtiä  
(työikäiset)  
p. 044 587 1472 
etunimi.sukunimi@heinola.fi 

Virtuaalikierrokset Aschanin talossa

Lääninkivalteri Aschanin talon digimuseosivut ovat 
auenneet. Virtuaalikierrokselle pääsee osoitteessa: 
www.digimuseo.fi

Kaupungintalon posti

Muistathan, että kaikki kaupungintalolle tuleva 
posti tulee toimittaa Heinolan kaupungin asia-
kaspalveluun, josta posti kulkee kaupungintalolle 
sisäisen lähetin mukana. Jos haluat asioida kau-
pungintalolla työskentelevän henkilökunnan kans-
sa, tulee tapaaminen sopia etukäteen. Kaupungin-
talolla asiointiin saat apua ja neuvoa kaupungin 
asiakaspalvelupisteeltä, joka sijaitsee osoitteessa 
Torikatu 8. Aukioloajat ja tarkemmat yhteystiedot 
osoitteessa: www.heinola.fi/asiakaspalvelu

Ladut ja ulkojää 

Talven tullen urheilupuiston reiteillä ja Valo-Ilvek-
selle ajetaan ladut hiihtäjille. Ladut ja jo tampatut 
pohjat ovat talvisin hiihtäjien käytössä. Tähtisillan 
lenkki on valaistu monikäyttöreitti metsässä, jossa 
voi kulkea talvisin kävellen tai pyöräillen. Ajankoh-
taisen latu- ja jäätilanteen näkee osoitteessa:
www.heinola.fi/latu-ja-ulkojaatilanne

Ilmoittautuminen 

Varhaiskasvatuksen, kerhotoiminnan, esikoulun, 
ekaluokan ja iltapäivätoiminnan ilmoittautuminen 
alkaa. Elokuun 2024 varhaiskasvatus- ja esiope-
tuspaikkoja haetaan sähköisesti 5.–11.2.2024. Lisä-
tietoja saat kaupungin verkkosivuilta, jonne pääset 
skannaamalla oheisen QR-koodin.

Vuonna 2017 syntyneiden tulevien ekaluokkalais-
ten tulee ilmoittautua kouluun ensisijaisesti säh-
köisesti Wilman kautta 5.–11.2.2024. Samalla voit 
hakea iltapäivätoimintapaikkaa lapselle. 



Heinolassa ilmastopäästöjä  
vähennetään yhteistyöllä

Heinolan kaupunkistrategian yhtenä tavoitteena on 
Hiilineutraali ja resurssiviisas Heinola. Tätä pää-
määrää kohti mennään useaa eri latua pitkin ja 
monipuolisella keinovalikoimalla. Ylipäänsä laa-
ja-alaisten kompleksisten ongelmien ratkaisuissa 
täytyy tarkastella kaikkia yhteiskunnan tasoja ja 
toimijoita sekä luoda maaperää vuoropuheluun ja 
hyvien käytäntöjen monistamiseen. 

Selkänojaa toimille antaa tuore vuonna 2022 val-
mistunut valtuuston hyväksymä ilmastotiekartta, 
jossa on paljon kehitysehdotuksia koskien mm. 
liikennettä, energiaa, rakentamista ja kestävää 
kuluttamista. Yritysten rooli päästöjen vähentämi-
sessä on myös huomioitu. Kaupunki kannustaa ja 
luo alustan bio- ja kiertotalousklusterin kehittämi-
seen Itä-Hämeessä. Yksi kanava yritysten osallis-
tamiseen on Päijät-Hämeen ilmastokumppanuus, 
johon ensisijaisesti pk-yritykset voivat liittyä täyt-
tämällä kaupungin nettisivuilta löytyvän kyselylo-
makkeen. 

Heinolan kaupunki on onnistunut vähentämään 
päästöjään Suomen ympäristökeskuksen laskujen 
mukaan 42 % vuoden 2007 tasosta. Se on hieman 
paremmin kuin kaikkien kuntien keskiarvo 34 %. 
Kaupunki on jo nyt etuajassa saavuttanut kuntien 
energiatehokkuussopimuksen (KETS 2017-25) vel-
voitteet. Energiansäästötoimia etsitään ja kulutus-
ta tarkkaillaan kuitenkin yhä EnerKey Oy:n kanssa. 
Esimerkkeinä voisi mainita katulamppujen vaihdon 
led-valoihin ja rakennusten ilmanvaihdon paranta-
misen sekä uusien koulujen aurinkopaneelit. Hei-
nola kuuluu myös hiilineutraaliutta tavoittelevien 
Hinku-kuntien verkostoon. Uusia näkökulmia kau-
pungin toimintaan etsitään tarjoamalla opinnäyte-
töiden aiheita ilmasto- ja kestävyyssektorilta. 

Heinolalaisissa on usein havaittavissa sellaista 
päijäthämäläistä juurevuutta ja kotiseutuylpeyttä. 
Puhtaan ympäristön arvo ymmärretään. Samalla 
halutaan turvata elinkeinoelämän toimintaedelly-
tykset ja työpaikat. Asukkaiden kestävät elämän-
tavat puolestaan ohjaavat yrityksiä ja palveluntar-
joajia. 

Heinolassakin Jyränkölän kutsumana luennoi-
neen professori Arto O. Salosen mukaan parempi 
elämä ja kestävyys kulkevat käsi kädessä. Elinta-
son sijaan meidän tulisi keskittyä elämänlaatuun. 
Parhaat asiat elämässä ovat ilmaisia: lapsen hymy, 
juoksulenkki tai luhtakerttusen laulu. Aineettomat 
asiat täydellistävät elämän ja tämän sisäistämällä 
tuotamme ehkä samalla hieman vähemmän hiili-
dioksidia ilmakehään. 

Vinkkejä puhtaaseen puunpolttoon

Puu on uusiutuvaa energiaa, ja kodin tulisijoja 
lämmittämällä voi säästää tuntuvasti energia-
kustannuksissa. Tulisijaa kannattaa käyttää niin, 
että savua muodostuu mahdollisimman vähän ja 
samalla puun sisältämää lämpöenergiaa saadaan 
hyödynnettyä mahdollisimman paljon. Puhtaal-
la puunpoltolla voidaan vähentää palamisessa 
vapautuvien haitallisten pienhiukkasten määrää 
ulkoilmassa ja lisätä asuinympäristön viihtyisyyttä. 

Tässä parhaat vinkit puhtaaseen puunpolttoon: 

• Käytä vain kuivaa ja puhdasta puuta. Maalatun 
tai muutoin käsitellyn puun poltto on kielletty. 

• Älä polta jätteitä tai kierrätyskelpoista materiaa-
lia. 

• Muista tyhjentää tuhkat pesästä ja arinan alta. 

• Hae puut sisälle päivää aikaisemmin, jotta pinta-
kosteus ehtii haihtua. 

• Laita ensimmäiseen pesälliseen pieniä puita 
ja jätä tilaa myös sivuille. Toiseen pesälliseen 
isompia klapeja. 

• Sytytä päältä, jos ohjeet eivät toisin neuvo. 

• Huolehdi, että palaminen saa tarpeeksi ilmaa. 

• Vältä kitupolttoa. 

• Sulje pellit vasta, kun hiillos on kunnolla mustu-
nut. 

• Opettele sään vaikutus savun ja tulisijojen käyt-
täytymiseen. 

Kuivan puun tunnistaa äänestä – puut helähtävät 
yhteen lyötäessä. Kuiva puu on myös kevyttä. Ke-
vät on paras aika puun kuivumiselle. 



Rakennusvalvonta  
muistuttaa

Talvi on taas saapunut ja kiin-
teistöjen omistajien on huo-
mioitava lumen välivarastointi 
kiinteistöillä. Lumen välivaras-
toinnissa tulee huomioida raken-
nusjärjestyksen 20§:n vaatimuk-
set: 

• Lumen varastoinnista ei saa 
olla haittaa rakennuksille, 
naapureille tai pelastustoi-
melle. Lumen tuominen ja 
varastointi ajoradalle sekä 
asemakaavan mukaisille au-
topaikoille on kielletty.  

• Lumet on tarvittaessa kul-
jetettava lumen keräys-
paikkoihin, jotta vältytään 
sulamisvesien aiheuttamilta 
ongelmilta ja vaurioilta. 

Rakennusvalvonnan 
kauppapalvelun 
laajeneminen

Rakennusvalvonnan kuvien ja 
asiakirjojen kauppapalvelusta on 
nyt mahdollista ostaa myös Har-
tolan kuvia ja lupa-asiakirjoja. 
Katso lisää osoitteesta:  
kartta.heinola.fi/ePermit/fi/Order 

Muutosohjelman vaikutus 
katujen talvihoitoon

Toimielinten ja valtuuston hy-
väksymä Heinolan kaupungin 
muutosohjelma vaikuttaa katu-
jen talvihoitoon. FCG:n vuosittain 
toteuttamissa kyselytutkimuk-
sissa Heinolan katujen talvihoito 
on ollut vertailuryhmän kärkijou-
kossa. Muutosohjelman tuomat 
säästötoimenpiteet vaikuttavat 
talvihoidon laatuun jatkossa.

Kaupungin hoitovastuulle kuu-
luvat kadut, yleiset alueet sekä 
jalankulku- ja pyöräilyväylät 
aurataan ja hiekoitetaan kuten 
ennenkin, mutta työn suoritta-
misen aikajana on pidempi. Työt 
pyritään suorittamaan pääsään-

töisesti klo 7–16 välisenä aikana 
ja tilanteen salliessa työtä jatke-
taan seuraavana päivänä.  

Varsinaisen työajan ulkopuolella 
lumen paksuutta ja sään kehit-
tymistä seurataan säännöllises-
ti. Katujen hoitoluokituksessa 
määriteltyjen lumikerroksen 
paksuuteen perustuvien lähtöra-
jojen tulee täyttyä, jotta auraus-
työ aloitetaan. Työt suoritetaan 
hoitoluokan mukaisessa järjes-
tyksessä alkaen I-luokan kaduis-
ta. Kiinteistöille johtavien tont-
tiliittymien lumenpoisto kuuluu 
kiinteistönomistajan vastuulle. 

Muutokset koskevat myös käsin 
tehtäviä lumitöitä kiinteistöillä, 
esimerkiksi koulujen ja päiväko-
tien piha-alueilla. Myös näissä 
kohteissa työt aloitetaan pää-
sääntöisesti klo 7 jälkeen.  

Suoria yhteydenottoja aurauksiin 
ja lumitöihin liittyen toivotaan 
mahdollisuuksien mukaan vält-
tämään henkilöstön työrauhan 
turvaamiseksi. Palautetta katujen 
kunnossapidosta voi antaa en-
sisijaisesti kaupungin sähköisen 
palautepalvelun kautta.

Heinolan kaupunkialueella sijait-
see myös valtion omistuksessa 
sekä hoitovastuulla olevia väy-
liä, joiden talvihoidosta vastaa 
ELY-keskus. Katujen hoitoluokat 
sekä ELY-keskuksen hoitovas-
tuulla olevat väylät löydät Hei-
nolan kaupungin karttapalvelusta 
kartta.heinola.fi

Katujen hoitoluokat 

I-luokka: pääväylät ja linja-auto-
reitit 

• aurataan, kun lumikerroksen 
paksuus on 5 cm 

II-luokka: kokoojakadut 

• aurataan, kun lumikerroksen 
paksuus on 5 cm 

III-luokka: asuinkadut 

• aurataan, kun lumikerroksen 
paksuus on 8 cm 

Jalankulku- ja pyöräilyväylien 
hoitoluokitus noudattaa pääsään-
töisesti viereisen ajoradan hoito-
luokkaa.



OSBU 2024 – äänestys 
käynnissä

Tänä vuonna saimme yhteen-
sä 88 OSBU-ideaa määräaikaan 
mennessä. Niistä karsittiin ensin 
pois sellaiset ideat, jotka eivät 
ole kaupungin toteuttamisen 
piirissä, vaan kuuluvat esim. yri-
tyksille. Lisäksi saman tyyppisiä 
ehdotuksia niputettiin yhteen.  

Yhteisöllinen ideoiden kehittä-
mistyöpaja järjestettiin kaupun-
ginkirjastossa 23.11.2023, sinne 
nostettiin esille 25 kehitysideaa. 
Paikalla ideoita jatkokehittämäs-
sä ja ideoista keskustelemassa 
kävi reilut parikymmentä kau-
punkilaista. 

Nyt käynnissä on Osallistuvan 
budjetoinnin kolmas vaihe, eli 
äänestys. Äänestys on käynnis-
sä 14.1.2024 asti. Äänestää voit 
sähköisesti tai paperilomakkeel-
la kaupungin asiakaspalvelupis-
teessä, Torikatu 8, kaupungin-
kirjastossa, Kauppakatu 12 tai 
uimahallissa, Urheilukatu 3. 

Voit antaa äänesi enintään kol-
melle kohteelle. Vain äänestä-
mällä voit vaikuttaa kotikau-
punkisi asumisviihtyvyyteen. 
Lisätietoja:
www.heinola.fi/osbu
QR-koodista pääset suoraan
äänestyslomakkeeseen.

Heinolan kaupunki somessa

@heinolankaupunki

heinolan-kaupunki

@heinolakaupunki

@Heinolakaupunki

@heinolan_kaupunki

Kaupungin laskutuskäy-
täntöön muutoksia 

Kaupungin talousjärjestelmät 
uudistuvat 1.1.2024. Osalle asiak-
kaista tämä tarkoittaa muutoksia 
suoramaksu- tai e-laskusopi-
muksiin sekä laskutusrytmeihin.  

Kaupungin suoramaksu- tai 
e-laskusopimuksissa on ollut 
käytössä useita eri laskutusai-
heita. Uudistuksessa käyttöön 
jää vain yksi laskuaihe ”Heinolan 
kaupunki”. 

Muutos edellyttää toimenpitei-
tä niiltä asiakkaita, joilla ei ole 
ollut käytössä laskutusaihetta 
”Heinolan kaupunki, vesimaksut”, 
vaan sen sijaan joku muu lasku-
aihe. Näiden asiakkaiden suora-
maksu- tai e-laskusopimukset 
on tehtävä uudestaan asiak-
kaan verkkopankissa tai pankin 
asiakaspalvelussa, mikäli lasku 
halutaan jatkossakin sähköisenä. 
Kaupunki suosittelee sähköisen 
laskun käyttöönottoa.  

Uudistusten yhteydessä kaupun-
gin laskutusaikataulut yhtenäis-
tyvät. Laskun eräpäivä tai las-
kutusväli saattaa siten poiketa 
aiemmasta. Maksuajat säilyvät 
ennallaan. Järjestelmäuudistuk-
sen yhteydessä vaihtuu lisäksi 
palveluntuottaja maksuntarkkai-
lun osalta. Yhteydenotot laskun 
maksuaikojen ja perinnän osalta 
tulee osoittaa 1.1.2024 alkaen 
Provincia Oy:lle p. 03 821 4019 
tai sähköpostitse osoitteella 
maksuntarkkailu@provincia.fi

OSBU 2024
Tapahtumat
Heinolan lukion musiikkiteatteri 

Kalevin asema -esitykset ovat 
tammikuussa 2024 seuraavasti: 
• To 18.1. klo 18 
• Pe 19.1. klo 18  
• La 20.1. klo 15. 

Esitykset ovat Heinolan lukion 
auditoriossa. Lampikatu 1. 

Liput 5€. Kesto n. 60 min. Ei 
väliaikaa. Kahvila leirikoulujen 
hyväksi ennen esityksiä. 

Terveisiä Vierumäeltä  
-asukastilaisuus
 
• To 8.2. klo 18 

Tilaisuus järjestetään Vierumäen 
Matkakeitaalla. 

Museot

• 16.–30.12.2023. Lääninkivalteri 
Aschanin talon tunnelmallinen 
joulunäyttely ja joulupuoti.

• 8.12.2023–7.1.2024. Taidemu-
seossa Heinolan taide2023, 
Heinolan kuvataiteilijat ry:n 
vuosinäyttely.

• 8.12.2023–7.1.2024 Kaupungin-
museossa Kolme näkökulmaa 
valoon: kustavilaisuus, öljy-
lamput ja Secto Design. Huo-
neissa on lisäksi runsas joulu-
koristelu.  

Muut tapahtumat
 
• 31.12. Uudenvuoden ilotulitus 

Rantapuistossa klo 18.

Oletko järjestämässä tapahtu-
maa Heinolassa? Ilmoita tapah-
tumasi ilmaiseksi kaupungin 
verkkosivuilla osoitteessa:
www.heinola.fi/tapahtumat



Vuodenvaihteen aukioloajat

Kirjasto
• Ma–to klo 9–19
• Pe klo 9–17
• La klo 9–15
• Omatoimikirjasto joka päivä klo 6–22

Poikkeukset

• Ma 25.12. ja ti 26.12. suljettu
• Ma 1.1. suljettu
• Pe 5.1. klo 9–15
• La 6.1. suljettu 
• Kirjastoauto Sulka ei aja 23.12.–7.1.

Uimahalli
Vuodenvaihteen aukioloajat
• 18.–22.12. klo 12–19.30 (ei aamu-uinteja) 
• 23.–25.12. suljettu 
• 26.12. klo 10–16 
• 27.–28.12. klo 12–19.30 (ei aamu-uinteja) 
• 29.12.2023–1.1.2024 suljettu 
• 2.–5.1. klo 12–19.30 (ei aamu-uinteja) 
• 6.–7.1. klo 10–16 

2.–4.1. Wibit -temppurata uimahallilla. 

Aukioloajat 8.1.2024 alkaen

• Ma klo 12–19.30
• Ti–to klo 8–20 
• Pe klo 12–19.30
• La–su klo 10–16
• Aamu-uinti tiistaisin ja torstaisin klo 6–8  

kausikortilla.

Savotta 
Kaupungin asiakaspalvelu sekä etätyö- ja 
kokoustila Spotti on suljettu 23.12.2023–1.1.2024. 
Palvelemme jälleen 2.1.2024. Hyvää joulua ja
onnellista uutta vuotta 2024!

Aukioloajat 2.1.2024 alkaen

Kaupungin asiakaspalvelu
• Ma–to klo 9–15.30
• Pe, aattoina klo 9–15

Avoin etätyö- ja kokoustila Spotti
• Ma–pe klo 8–15.30

Museot
• Ma suljettu
• Ti, to–su klo 11–16
• Ke klo 11–18
• 24.–25.12. suljettu

Vuoden 2024 presidentinvaalien  
ennakkoäänestyspaikat ja aukioloajat

Ennakkoäänestysaika kotimaassa  
17.–23.1.2024

Mahdollisen toisen vaalin ennakkoäänestysaika 
kotimaassa 31.1.–6.2.2024 

 Ennakkoäänestyspaikat:


